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1 Komb.Hindernisf.m.Geländehindernissen Zweisp.Kl.S - mit 2 Um

Rainer-Frychel-Ehrenpreis

1. Steffen Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 0.00 / 123.73P

2. Klas Studier (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) 0.00 / 131.29P

3. Mathias Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 0.00 / 140.20P

4. Robert Blender (RV Waabs-Langholz e.V.) 0.00 / 145.91P

5. Erhard Schildt (RFV Gestüt Ganschow e.V.) 0.00 / 147.39

6. Mario Schildt (RFV Gestüt Ganschow e.V.) 0.00 / 148.63

7. Hartmut Brehmer (Fredersdorfer RFV e.V.) 0.00 / 151.87

8. Peter Trommler (RFV Buttstädt) 0.00 / 152.67

9. Wolfhard Westphal (RFV Frauenhagen e.V.) 0.00 / 153.49

10. Bettina Winkler (RFV Gestüt Bretmühle) 0.00 / 156.93

11. Stefan Marcinkowski (RFV Derenburg e.V.) 0.00 / 157.43

2 Komb.Hindernisf.m.Geländehindernissen Zweisp.Kl.S - mit 2 Um

Rainer-Frychel-Ehrenpreis

1. Bettina Winkler (RFV Gestüt Bretmühle) 0.00 / 92.45P

2. Mario Schildt (RFV Gestüt Ganschow e.V.) 0.00 / 93.47P

3. Erhard Schildt (RFV Gestüt Ganschow e.V.) 0.00 / 100.82P

4. Peter Trommler (RFV Buttstädt) 0.00 / 104.02P

5. Mathias Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 0.00 / 104.67

6. Robert Blender (RV Waabs-Langholz e.V.) 0.00 / 106.37

7. Wolfhard Westphal (RFV Frauenhagen e.V.) 0.00 / 107.15

8. Andreas Mahlow (RFV Hoher Fläming Kl.Marzehns) 0.00 / 109.54

9. Klas Studier (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) 0.00 / 110.18

10. Hartmut Brehmer (Fredersdorfer RFV e.V.) 0.00 / 112.72

11. Steffen Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 0.00 / 123.93

12. Stefan Marcinkowski (RFV Derenburg e.V.) 0.00 / 124.08
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Gesamteinzelwertung Gesamtwertung Hippo und hier
WgNr 1-1 1-2 2-1 2-2 Gesamt Platz Pr 11 Pr 12 Pr 13 Summe Platz Tln

2 77.89 73.98 58.47 54.25 264.59 10

10 74.60 72.79 49.46 51.36 248.21 5

6 84.46 72.97 56.61 67.47 281.51 11 170.63 172.74 86.4 1003.74 6 Marcinowski

3 69.36 70.84 55.76 48.91 244.87 3 158.56 150.94 69.7 871.90 2 Engelhard, M

14 66.40 90.53 45.33 47.12 249.38 6 159.54 142.27 67.4 873.95 3 Winkler

13 75.81 76.86 54.92 54.10 261.69 9 172.43 157.62 81.4 943.81 4 Trommler

1 68.94 76.97 55.23 51.14 252.28 7

5 72.90 99.99 57.72 51.82 282.43 12

15 72.40 81.09 57.04 50.11 260.64 8 187.29 172.17 82.9 971.61 5 Westphal

12 68.69 62.33 58.39 51.79 241.20 1

11 70.27 78.36 47.72 45.75 242.10 2

4 61.95 61.78 77.18 46.75 247.66 4 146.40 138.95 65.1 849.81 1 Engelhard,St

Mannschaftswertung
Mannschaften 1-1 1-2 2-1 2-2 Summe Platz

2 Brehmer 77.89 73.98 58.47 54.25

15 Westphal 72.40 81.09 57.04 50.11

3 Engelhard 69.36 70.84 55.76 48.91

4 Engelhard 61.95 61.78 77.18 46.75

10 Schildt 74.60 72.79 49.46 51.36

11 Schildt 70.27 78.36 47.72 45.75

12 Studier 68.69 62.33 58.39 51.79

1 Blender 68.94 76.97 55.23 51.14

13 Trommler 75.81 76.86 54.92 54.10

14 Winkler 66.40 90.53 45.33 47.12

5 Mahlow 72.90 99.99 57.72 51.82

6 Marcinowski 84.46 72.97 56.61 67.47

E

F 563.94

511.07

493.48

5A

B

C

D

490.31

492.53

525.23

6

4

3

1

2


